
Střední odborné učiliště Domažlice, MPV Stod, Prokopa Velikého 640, 344 01 Domažlice 

 

              Informace k platbě ubytování na domově mládeže   
 

Prosíme o vyplnění, podepsaní a odevzdání na DM, SOU Domažlice, MPV Stod, Plzeňská 245, 333 01 

Stod.  Platba za ubytování se musí uhradit před nástupem na DM, následné platby probíhají vždy 

koncem předcházejícího měsíce před měsícem ubytování.  

 

 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………………………………………. 

 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………… 

 

Třída: ………………………………………………………………………………………… 

 

 Č. účtu strávníka: ………………………………………………………………………….. 

 

 

Způsob platby ubytování je inkasem z Vašeho účtu: 

 

Je nutno zřídit si souhlas k inkasu ze sporožirového účtu u české spořitelny nebo Vaší banky s minim. 

limitem 1200 Kč. 

 

č. účtu SOU Domažlice: 8530321/0100 

 

 

CENA ZA UBYTOVÁNÍ ZA KAL. MĚSÍC JE: 1.200,- 

 

V případě změny banky je žák nebo zákonný zástupce povinen okamžitě nahlásit změnu účtu! 

 

V případě ukončení pobytu je nutné podat písemnou žádost o ukončení ubytování do 15 kalendář. 

dne v měsíci nebo v měsíci předcházejícím.  Platba za ubytování musí být uhrazena do 5 kalendář. 

dne měsíce! 

 

 

Prohlašuji výše uvedené údaje o strávníkovi za správné a souhlasím s podmínkami ubytování uvedenými 

v tomto dokumentu. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………. 

 

Telefon zákonného zástupce: …………………………..   

 

 

Osobní údaje uvedené v tomto dokumentu a v přihlášce k ubytování budou zpracovány školou Střední 

odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 za účelem zajištění ubytování žáka na domově 

mládeže. Na školu se lze obracet v souvislosti s uplatněním práv na ochranu osobních údajů. Kontakty a 

další informace naleznete na webových stránkách školy (https://soudom.cz/zasady-ochrany-osobnich-

udaju).   

 

  

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………                 Datum………………………………….. 

 


